In capita. s. t. i. in fi. oē. So. ibi de descēdētibz loq̄ētibz
de collateralibz m. Si ples fint. sic in auf. S̄ hec. q̄ab i
test. g. si nō neqz f̄tes. et. g. de suis et. le. h̄. l. ii. g. h̄editas

n. Habetur. h̄ cor
rigitur. vt. s. dixi p
auf. cessante. accur.

o **P**roximus. sic. s.

t. i. g. cū aut̄ querituz

sic. s. e. g. non tamen

p. Tunc em̄. scz cū

nō aditū hereditas

er testamento.

q. Tempore. id est

post mortem.

r. Placebat. scilicet

er lege xii. ta.

s. In eo genere. s.

iur successionis.

Accursius florent.

Nā et p̄pē p̄ximus ex plu
ribus gradibus intelligit
et tam non est dubiū q̄n h̄z
vnus fit gradus agnato
rū ptineat ad eos heredi
tas. P̄ximus autem si
q̄dez nullo testamēto facto
quisqz dececerit p̄ hoc tē
pus requirit. quo mortuus
est is de cuius hereditate
q̄rit q̄ si facto testamēto
quisquaz dececerit per h̄
tēpus requiritur quo cer
tū esse cepit nullū ex testa
mēto heredē extituz. tunc
em̄ p̄pē quisqz intestatus
decessisse intelligitur. qd̄
qd̄ aliq̄n longo tēpe decla
ratur in quo spacio tēpis
sepe accidit vt p̄ximō
mortuo p̄ximus esse inci
pit qui moriente testatore
non erat p̄ximus. Pla
cebat aut̄ in eo ḡne p̄cipi
endaqz hereditatu succes
sionē non esse vt q̄uis p̄xi
mus qui h̄m ea que dixim⁹
wcatur ad hereditatem.
aut spreuerit hereditatez
aut anteq̄ adeat dececerit
nichil magis legitimo iu
re seq̄entes admittunt. qd̄
itez p̄tores ipfco iure cor
rigētes non in totum fine
auunculo relinqbāt. s̄ ex
ognatorz ordine eos wa
bant vtpute agnacionis
iure eius recluso. Sz nos
nichil pfectissimo iure de
esse cupiētes. nostra ostē
sanctimus quā de iure p̄ro
natus humanitate sugge
rente ptulimus successio
nem in agnatorz heredita
tibus non esse eis denegā
dam. cum satis absurdum

t. Non esse. id ē sues
cessoriū edictū inter
agnatos locū non h̄z
scz de psona in pso
nā sed inter agnatos
sic vt. i. sequitur. et
ff. de sic. e. l. i. g. q̄bz
h̄ de ordine iordmē
seu de capite i capit
sic vt de liberis i ag
natos. et de agnatis
in cognatos. t̄ post
in virz. et vroīz v̄t se
quit. vt. ff. si ta. te.
mi. ex. l. i. i. R̄n.

u. Nichil magis.

id ē nō ideo magis

p. Sed nos. loqui
tur iustimanus.

p. Protulimus. scz
in greco.

a Aptum est. scz successorū edictum de persona in personam
b Cū satis. racō pmo e Maxime. ratio secunda.
d Gradu agnatorū e Successione. id est suc. edictum

f Ad legitimā. est
em̄ filius agt̄ patri
ppm̄us. vt. ff. 8 suz
is et le. filius. qd̄ ius
nō tollit p ca. di. sic
nec iter frates vt b
et. C. de le. tu. l. iij.
qd̄ nō erat redū. vt
ff. de re. iut. l. equū
ē. et. s. de le. pa. tu. i
fi. et. i. 8. aēbē. ep. l.
si post emptionē.